
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 03.10.2022 до 03.10.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1 447-ТС БИТОЛА 2-ТС СКОПЈЕ 4-400kV 03.10.2022 00:19:00 03.10.2022 07:16:00
Корективна

мерка
2 TР.1-ТС ШТИП 1-400/110kV 03.10.2022 02:53:00 03.10.2022 07:06:00 Испад
3 TР.2-ТС ДУБРОВО-400/110kV 03.10.2022 03:04:00 03.10.2022 07:04:00 Испад
4 TР.1-ТС ВЕЛЕС 2-110/35kV 03.10.2022 08:22:00 03.10.2022 10:04:00 Работен налог
5 133AБ-ТС СКОПЈЕ 3-ТС ЗАПАД-110kV 03.10.2022 08:36:00 03.10.2022 09:01:00 Испад


